Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гвардейская школа № 1» Симферопольского района Республики Крым

ул. Карла Маркса, дом 97, пгт. Гвардейское, Симферопольский район,

Республика Крым, Российская Федерация, 297513

тел. (3652) 32-30-45, e-mail: gvardeiskay1@mail.ru ОГРН 1159102031329, ИНН 9109010395

                                            (МБОУ «Гвардейская школа № 1»)

ПРИКАЗ

18.10.2021                № 582

 пгт. Гвардейское

 О внесении изменений в режим работы школы с 19.10.2021

 В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в режим работы школы с 19.10.2021:

1.1. Перевести обучающихся 2-В, 4-Б и 4-В класса на обучение в подсмену

с 19.10.2021

1.2. Утвердить расписание звонков для учащихся 2-В, 4-Б и 4-В классов с 19.10.2021 (Приложение

1)

2. Утвердить раписание уроков для 2-Б, 4-Б и 4-В классов с 19.10.2021 (Приложение 2)

3. Классным руководителям Куртсеитовой А.Р., Мишаковой В.И. и Якубовой А. ознакомить

учащихся и их родителей с изменением режима работы

до 19.10.2021

4. Утвердить изменения в расписании уроков 2-А и 2-Б классов (Приложение 3)

с 19.10.2021

5. Классным руководителям 2-А и 2-Б класса Киве Л.В. и Савченко С.Н. ознакомить учащихся и

их родителей с изменениями в расписании уроков.

до 19.10.2021

6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            А.И. Шепченко

https://docviewer.yandex.ru/r.xml?sk=be09d78b92472882534cc5792c68eba8&url=mailto%3Agvardeiskay1%40mail.ru

2

                                                                                                                                  Приложение 1

к приказу №  582  от 18.10.2021

 Расписание звонков

2-В класс:

1 урок  - 11.55.-12.40 – перерыв  10 минут

2 урок – 12.50.- 13.35 - перерыв 20 минут

3 урок – 13.55.- 14.40  – перерыв  20 минут

4 урок – 15.00. – 15.45 – перерыв 10 минут

5 урок – 15.55.- 16.40

Внеурочная деятельность:

После 4 урока:

1 занятие - 15.55 – 16.40 – перерыв 10 минут

2 занятие – 16.50 – 17.35

После 5 урока:

1 занятие – 16.50 - 17.35

4-Б,В  классы:

1 урок - 13.00 -13.45 – перерыв 10 минут

2 урок – 13.55 - 14.40 - перерыв 20 минут

3 урок – 15.00 - 15.45 – перерыв 20 минут

4 урок – 16.05 – 16.50 – перерыв 10 минут

5 урок – 17.00 - 17.45

Внеурочная деятельность:

После 4 урока:

1 занятие – 17.05 - 17.50 – перерыв 10 минут

2 занятие – 18.00 – 18.45

После 5 урока:

1 занятие – 18.00 - 18.45

3

 Приложение 2

к приказу № 582 от 18.10.2021

Расписание уроков 2-В класса

Понедельник 2В

1 Лит. чтение на род. языке (крымскотат.)/Лит. чтение на родном

яз.(рус.)

2 Ин.яз. (англ.)

3 Математика

4 Русский язык

5 ИЗО

Вторник 2В

1 Родной  яз. (крым.тат)/Родной яз. (рус.)

2 Русский язык

3 Математика

4 Окруж. мир

5 Физ.культура

Среда 2В

1 Лит. чтение

2 Русский язык

3 Математика

4 Музыка

5 Физ.культура

Четверг 2В

1 Лит. чтение

2 Русский язык

3 Ин.яз. (англ.)

4 Технология

Пятница 2В

1 Окруж. мир

2 Математика

3 Лит. чтение

4 Физ.культура

4

Расписание уроков 4-Б,В классов

Понедельник

4Б 4В

1 Лит. чтение Окруж. мир

2 Иностранный язык (англ.) ОРКСЭ

3 Музыка Русский язык

4
Математика Математика

5 Физич. культура Физ.культура

Вторник
4Б 4В

1 Окруж. мир Лит. чтение

2
Русский язык  Математика

3 Математика Ин. язык (англ.)

4
Лит. чтение на родном яз. (рус.) Лит. чтение на родном языке (кр (крым.тат)

5 Физ.культура Физ.культура

Среда

4Б 4В

1 Лит. чтение Лит. чтение

2 Русский язык Русский язык

3 Математика Математика

4
ОРКСЭ Физ.культура

5 ИЗО Технология

Четверг
4Б 4В

1 Окруж. мир Окруж. мир

2 Родной  язык (рус.) Русский язык

3 Литературное чтение Ин. язык (англ.)

4 Технология Музыка

Пятница
4Б 4В

1 Иностранный язык (англ.) Лит. чтение

2 Русский язык Математика

3 Математика Родной язык (кр. тат.)

4 Физ.культура ИЗО

5

Приложение 3

к приказу № 582 от 18.10.2021

Изменения в расписании уроков 2-А  класса

Было Стало

Вторник

4 урок- Литературное чтение 4 урок- Физ.культура

                5 урок- Физ.культура 5 урок- Родной  яз. (крым.тат)/Родной яз. (рус.)

Пятница

3 урок- Родной  яз. (крым.тат)/Родной яз. (рус.) 3 урок- Лит. чтение

Изменения в расписании уроков  2-Б класса

Было Стало

Вторник

4 урок- Русский язык 4 урок- Физ.культура

5 урок- Физ.культура 5 урок- Родной  яз. (крым.тат)/Родной яз. (рус.)

Пятница

3 урок- Родной  яз. (крым.тат)/Родной яз. (рус.) 3 урок- Русский язык

		2021-10-19T13:14:47+0300
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гвардейская школа № 1" Симферопольского района Республики Крым
	Шепченко Антонина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа